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Festival toetab Põhja-Sakala valla
turismimajandust
Suure-Jaani muusikafestival tuleb sel aastal teisiti, tavapärasest
erineval ajal, ja kontserte on mõnevõrra vähem.

Juunikuu asemel 18.–23. augustini aset leidval festivalil
suunatakse tähelepanu peale muusika kontserdipaikadele, mis on
Energia talu, Vanaõue puhkekeskus ja esimest korda ka Kildu
ratsakeskus. Sellega soovitakse näidata sealseid puhkamise
võimalusi ning toetada Põhja-Sakala valla turismimajandust.

Tänavuse festivali ajaline erinevus eelmistest mõjutab eriti
rabakontserti Hüpassaares. Kui muidu mindi rabasaarele pimedas
ja tuldi valges, siis nüüd on vastupidi: alustatakse valguses ja
liigutakse pimeduse poole, nii nagu on praegu looduseski järjest
rohkem pimedat aega.

Rabas on kõlanud erinevad pillid, isegi klaver veeti kunagi kohale.
Seekord aga tantsib seal rahvusooperi Estonia baleriin Anna
Roberta Lahesoo, kes on teinud koreograafia Soo-orkestri
romantilise pealkirjaga kavale «Clair de lune – Kuuvalgus».

Koroona tõttu puuduvad esinejad välismaalt. Kui eelmistel kordadel
keskenduti rohkem Peterburi muusikutele (on ju meie klassikud
seal hariduse saanud), siis nüüd mängivad ainult Eesti interpreedid
ja kõlab palju eesti heliloojate muusikat. Esiettekandele tuleb
Rasmus Puuri kammerteos, mille on tellinud Artur Kapi ühing.

Sootuks erinevat kõlapilti pakub ansambel Hortus Musicus Kõpu
kirikus, kus kuulajatele avaneb varajase mitmehäälsuse imeline
maailm. Kõlab «Tournai missa», mis on teadaolevalt esimene
kirjalikult säilinud ordinarium-missa. Selle käsikiri taasavastati
Belgias XIX sajandil Tournai katedraalis.

Suure-Jaani Johannese kiriku suurepärast akustikat võib nautida
Pärnu linnaorkestri kontserdil, kus on kaastegevad solistid Mari-Liis
Uibo, Johanna Vahermägi ja Aare Tammesalu. Orkestrit juhatab
Andres Mustonen.

Eriline külaline, pianist ja klaveripedagoog Leelo Kõlar, kes
hoolimata kõrgest east (sündinud 1927) on suurepärases vormis,
jagab Mart Saare majamuuseumis Hüpassaares kuulajatele oma
mälestusi kohtumisest rabalaulikuga ning esitab tema ja Mart
Saare õpilase Ester Mägi muusikat.

Džässisõpru rõõmustab Jaak Sooääre, Ara Yaralyani ja Markku
Ounaskari kontsert Vanaõue puhkekeskuses, kus esitletakse
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albumit «Good bye July».

Tavapärased lõunatunnid – seekord Mati Kaalu, Igor Volke, Tõnis
Kõrvitsa ja Artur Kapi endaga (Klassikaraadios salvestatud
intervjuude abil) – peetakse terviseameti nõudeid järgides
suuremates ruumides.

Unustatud pole ka Suure-Jaaniga seotud muusika- ja
kultuuritegelasi, kelle haudadel süüdatakse küünlad. Samuti
avatakse mälestuspingid köster-organist ja kihelkonnakooli
juhataja Hans Kapile ning kirikuõpetaja Georg Rosenbergile. Hans
Kapi 150. sünniaastapäeva tähistamiseks tuleb heliloojate Kappide
muuseumis vestlus koos muusikaliste vahepaladega.

  


